МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       « 17 » октября 2013
№  53
с. Новорождественское
О предоставлении  земельного участка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Предоставить  Подуруевой Алёне Дмитриевне бесплатно земельный участок площадью 3330 кв.м.,  кадастровый номер 70:14:0323001:317  разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,  по адресу: Томская область, Томский район, с. Новорождественское, Коммунистическая , 3.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                   Л.А. Граубергер
Кинева Н.А.
946519